DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE CONCEITOS DE
ELETRICIDADE E MAGNETISMO POR MEIO DE ELEMENTOS DO COTIDIANO E O
ENGAJAMENTO DE ALUNOS DO ENSINO MÉDIO de autoria de BREYTNER MACIEL
NASCIMENTO, ADRIANA PEREIRA REWAY, TIAGO CACELLI MARCINIAK, NOEMI
SUTIL, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46250

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46250